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LISTE DES CANDIDATS SELECTIO NES

ANNEE UNIVERSITAIRE : 2023-2024

LISTE A : Candidats autorisés s'inscrire sur le site de I'lSGS
Rang

1.

2.

3.

4.

5.

6.

um. Nom

LAATIRI

Prénom

Candidats ISGS
FEDI

Score 1

11,1

11,6?
11,07

11,97

11

Score j

11 83

1203
13,48

12,9

1 1!65

Score 2 Score total

Candidats Hors ISGS

9308

7738*

BEN ALI
MHIRI
GHABI

BEN MBAREK
DJELIZI

LISTE B : Liste d'attente

NERIMEN
RANIA
NADER
WASSIM
AMIRA

PrénomRang

1.

2.

3.

4.

5.

CIN

14002 * * *

Nom

RAHMOUNI

TAWELI
CHEHATA
FENDRI
CHEHATA

Candidats ISGS
HELA

Candidats Hors ISGS
HIBA
ONS

MANEL
INES

18

15

18

18,5

16

18

Score 2

12

12

10

10

10

ote dossier aprés vérification
ote entretien oral

1=0.7 Score 1 + 0.3 Score 2

13,219

14,44
13,569
13,299
13,179
13,1

Score total

11,881

12,511

12,436
12,03

11,155
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Les candidats qui désirent contester les résultats de la sélection définitive doivent

formuler une demande écrite motivée et l'envoyer par email l'adresse email

suivante : reclamation.master2324@gmail.com au plus t rd une semaine aprös

l'affichage des listes de sélection finales.
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